公告编号：2019-054

1 / 2

证券代码：832571        证券简称：点击网络        主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

关于公司董事长自愿降薪的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

鉴于厦门鑫点击网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）2018 年度经营

业绩下滑，公司董事长、总经理蔡立文先生主动向公司董事会提交自愿降薪申请，

自愿降薪情况如下：

一、薪酬调整方案：

姓名 职务
税前年度薪酬

（调整前）

税前年度薪酬

（调整后）

蔡立文 董事长、总经理 36 万元 9.6 万元

二、考核方案

为更好体现董事长、总经理蔡立文先生在经营目标实现中发挥的重要作用，

蔡立文先生担任上述职务期间，自 2019 年经营年度结束后起，在公司聘任的会

计师事务所完成审计后一个月内，公司在上一年度经审计实现的归属于挂牌公司

股东的扣除非经常性损益后的净利润达到人民币 3,000 万元（含 3,000 万元）以

上时，蔡立文先生薪酬可调回为 36 万元/年（税前）。

三、其他事项

1、上述薪酬调整方案自 2019 年 7 月 1 日起执行，按月度发放。

2、上述调整后的薪酬均为税前金额，涉及的个人所得税由公司统一代扣代

缴。

3、考核方案中对蔡立文先生设定的考核指标并不代表公司盈利的预测，也

不代表公司对投资者的业绩承诺，能否实现上述目标取决于市场状况变化、经营

公告编号：2019-054

2 / 2

团队的努力程度等多种因素，存在一定的不确定性，公司提请投资者特别注意。

投资者应当对此保持足够的风险意识，并应当理解公司的经营计划、经营目标、

预测与业绩承诺之间的差异。

四、备查文件

（一）公司董事长、总经理蔡立文先生提交董事会的《自愿降薪申请》

特此公告

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

董事会

2019 年 7 月 30 日